性股票数量为 3,826,387股，占截止本公告日公司总股本的 0.4478%。

本次可解锁激励对象所涉及解锁的限制性股票数量及实际可上市流通股份

数量如下表所示：

激励对象  职务

获授限制性股票

数量（调整前）

（股）

获授的限制性

股票股数（调

整后）（股）

第一期可解锁限

制性股票数量

（股）

实际可上市流

通股份（股）

陈琼阁 副总裁/董事会秘书 100,000  180,634 90,317 22,579

吴童海 副总裁/财务总监 100,000  180,634 90,317 22,579

公司及控股子公司中高层管理

人员、关键技术（业务）人员

等 196 人

4,217,600  7,618,408 3,781,229 3,781,229

合计 4,417,600 7,979,676 3,961,863 3,826,387

注：1、根据《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、  高级管理人员减持股份实施细则》等法律、

法规和规章制度的有关规定，高管人员在职期间其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流

通股份，剩余 75%股份将进行锁定。公司副总裁兼董事会秘书陈琼阁和公司副总裁兼财务总

监吴童海均持有公司股份 180,634 股，目前均未持有无限售流通股，本次办理完成解除限售

股票代码：300317   股票简称：珈伟股份   公告编号：2017-101

股份均为 90,317 股后，其实际可上市流通股份数量均为 22,579 股

2、公司本次限制性股票激励计划首次授予的激励对象共 206 人，授予股数为

8,109,732 股（2016 年度权益分派后股数），其中 8 人（分别为徐刚、曾鸿飞、李爱娇、石

泽平、罗文刚、郭清华、徐洲和张胜文）因个人原因已办理离职，公司将对上述 8人所持的

130,056 股股份作出回购注销处理，相关机构注销流程尚未完成；本次满足解锁条件的共计

198 名激励对象中，其中 193 人绩效考核结果均为 C 及以上，达到考核要求，满足解锁条件，

另外 5 人（杨富春、骆祥辉、李树斌、朱中风和岳建强）绩效考核结果为 D，当期限制性股

票可以解锁 70%，剩余 30%（即 27,909股股份）将进行回购注销处理。综上所述，本次可申

请解锁的激励对象共计 198 人，可解锁的限制性股票数量共计 3,961,863 股。

四、股份变动情况表

单位：股

项目
本次限售股份上市流通前 本次变动数 本次限售股份上市流通后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 534,476,524 62.55%   530,650,137  62.10%

高管锁定股 140,666,989 16.46% 135,476  140,802,465  16.48%

首发后限售 385,699,803 45.14%   385,699,803  45.14%

股权激励限售股 8,109,732 0.95%  3,961,863 4,147,869  0.49%

二、无限售条件股份 320,010,837 37.45% 3,826,387  323,837,224  37.90%

三、股份总数 854,487,361 100.00% 3,961,863 3,961,863 854,487,361  100.00%

注：上表中“有限售条件股份”、“股权激励限售股”、“股份总数”含尚未完成回购

注销手续的限制性股票 157,965 股。

特此公告！

 深圳珈伟光伏照明股份有限公司

   董事会

   2017年 9月 12日